
-

CNPJ:

C.E.P.:

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

Folha:  1/2

89982-000

01.612.812/0001-50

SÃO BERNARDINO - SC

RUA VERÔNICA SCHEID

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL SAO BERNARDINO               Nr.:  1/2006 - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

2/2006

13/01/2006

2/2006

CASA DENTAL NINO LTDA     (790)

12 ESTIRPADOR DE NERVO KIT 18,00    36,002,00  

40 RESINA COMPOSTA COR A2 A3 23,00    460,0020,00  

496,00Total do Fornecedor:

ODONTOMEDI PRODUTOS ODONTOLOGICOS E HOSPITALARE     (2589)

1 PORTA MATRIZ 13,62    136,2010,00  

2 ESPELHOS CLINICOS N.05 1,99    99,5050,00  

3 SERINGAS ACIDO FOSFORICO 1,79    26,8515,00  

4 HIDRÓXIDO DE CÁLCIO 21,69    325,3515,00  

5 ANESTESICO LOCAL C/ 50 TUBETES 15,38    1.076,6070,00  

6 FITA MATRIZ DE ACO 0,5 MM 1,29    25,8020,00  

7 SUGADORES DESCARTAVEIS 40 UN 2,15    107,5050,00  

8 SINDESMOTOMO 5,42    54,2010,00  

9 TIRA DE POLIESTER 0,97    9,7010,00  

10 BROCA CIRURGICA N.707 SERILHADA 8,90    44,505,00  

11 LUVAS P/ PROCEDIMENTOS DESCART. 100 UN 9,09    1.363,50150,00  

(em Reais R$)

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

2/2006

1/2006-PR

PREGÃO PRESENCIAL

27/01/2006

27/01/2006e )  Data da Adjudicação: 1Sequência:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 

Aquisição de material odontológico, para atender os pacientes  que necessitam de atendimento na 
Secretaria de Saúde do Município.

f  )  Objeto da Licitação

O Prefeito Municipal,  IVO JOSÉ LUDWIG, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente a Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de
Licitações, resolve:

Total do ItemQuantidade Preço Unitário

SÃO BERNARDINO,   27   de  Janeiro   de   2006. --------------------------------------------------------------------------
IVO JOSÉ LUDWIG

PREFEITO MUNICIPAL

www.PaperlessPrinter.com



-

CNPJ:

C.E.P.:

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

Folha:  2/2

89982-000

01.612.812/0001-50

SÃO BERNARDINO - SC

RUA VERÔNICA SCHEID

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL SAO BERNARDINO               Nr.:  1/2006 - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

2/2006

13/01/2006

2/2006

ODONTOMEDI PRODUTOS ODONTOLOGICOS E HOSPITALARE     (2589)

14 IONOMERO DE VIDRO PÓ 26,50    265,0010,00  

15 FIO DENTAL 500 MT 6,15    24,604,00  

16 CUNHA DE MADEIRA 2,49    24,9010,00  

17 GERMIKIL 1000 ML 3,59    179,5050,00  

18 BROCA ALTA ROTACAO N.3118 FF 1,90    38,0020,00  

19 BROCA ALTA ROTACAO N.1032 1,90    38,0020,00  

20 BROCA ALTA ROTACAO N.1092 1,68    33,6020,00  

23 PASTA PARA MOLDAR 120 GR 29,95    89,853,00  

24 JELTRATE REFIL 410 GR 18,85    188,5010,00  

25 FLUOR GEL 200 ML 2,79    27,9010,00  

26 FITA MATRIZ 0,7 MM 1,30    39,0030,00  

27 IRM LIQUIDO 17,48    174,8010,00  

28 ESCOVA TIPO ROBIN-SOM 0,93    18,6020,00  

29 LIMALHA DE PRATA 30 GR 31,80    381,6012,00  

30 CABOS ESPELHO CLINICO 1,96    29,4015,00  

31 OBTURADOR PROVISORIO 14,80    148,0010,00  

32 BROCA DE BAIXA ROTACAO N.6/4/8 2,49    124,5050,00  

33 BROCA ALTA ROTACAO N.1012 1,63    32,6020,00  

34 BROCA ALTA ROTACAO N.1014 1,63    32,6020,00  

35 BROCA ALTA ROTACAO N.1016 1,64    32,8020,00  

36 IRM PO 32,00    480,0015,00  

37 GESSO PEDRA BRANCA 1 KG 2,70    81,0030,00  

39 PRIMER BOND 44,00    352,008,00  

41 ROLETES DE ALGODAO 10 UN 0,97    29,1030,00  

42 AGULHAS GENGIVAIS 30 GR C/ 100 UN 24,49    489,8020,00  

43 CAPSULA DE AMALGAMA C/ 1 PORÇÃO 1,08    108,00100,00  

44 GASE QUEIJO 9 FIOS 22,98    114,905,00  

45 COMPRESSA 7,5X7,5 C/ 500 UN 5,60    112,0020,00  

6.960,25Total do Fornecedor:

7.456,25Total Geral:

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.025.3.3.90.00.00.00.00.00 (74)  Saldo: 16.500,00

SÃO BERNARDINO,   27   de  Janeiro   de   2006. --------------------------------------------------------------------------
IVO JOSÉ LUDWIG

PREFEITO MUNICIPAL

www.PaperlessPrinter.com


